АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

                          №  125              ст. Милютинская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г.  № 97
В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г. № 97 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  25239,9 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета 12319,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 12319,0 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств областного бюджета 11875,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 11875,1 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств местного бюджета 1135.9 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 221.8 тыс. рублей;

2015 год –914.1 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

1.1.2 Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»» изложить в следующей редакции:

объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  25239,9 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета 12319,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 12319,0 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств областного бюджета 11875,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 11875,1 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств местного бюджета 1135.9 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 221.8 тыс. рублей;

2015 год –914.1 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

1.1.3 Раздел 7.1 подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Милютинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  25239,9 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета 12319,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год – 12319,0 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств областного бюджета 11875,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 11875,1 тыс. рублей;

2015 год –0.0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

за счет средств местного бюджета 1135.9 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 221.8 тыс. рублей;

2015 год –914.1 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0тыс. рублей

1.2 Приложение № 1 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение № 2 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4 Приложение № 3 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.

Глава Милютинского сельского поселения                         М.Л. Вернигоров
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение № 1
Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы  муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен​ный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	всего,

в том числе

	24325.9

	Администрация Милютинского сельского поселения
	951

	24325.9

	Подпрограмма
	Устойчивое развитие сельских территорий Ростовской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	0502

	–

	24325.9

	Основное мероприятие
	Строительство локальных водопроводных (внутрипоселковых) сетей х. Юдин (лево)-х.Образцов
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	0502

	–

	24325.9

Приложение № 2

РАСХОДЫ

ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВ

И ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование

Муниципальной программы, подпрограммы Муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	всего
	24325.9
	914.1

	областной бюджет
	11875,1

	федеральный бюджет
	12319,0

	местный бюджет
	221.8
	914.1

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	Устойчивое развитие сельских территорий Ростовской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года
	всего
	24325.9
	914.1

	областной бюджет
	11875,1

	федеральный бюджет
	12319,0

	местный бюджет
	221.8
	914.1

	внебюджетные источники

Приложение № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ),

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ростовской области
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной экспертизы
	Сроки получения положительного заключения государственной экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации (тыс.руб.)
	Объем расходов (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I
	Мероприятия по развитию в сельской местности водоснабжения

	Милютинский район
	Строительство локальных водопроводных сетей в х. Юдин (лево) - х. Образцов Милютинского района
	№ 61-1-5-0888-12 от 20.12.2012

	всего
	24325.9
	914.1
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	11875,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	12319,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	221.8
	914.1
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE